ij. de anima. b Et exiuit vox magna de templo. id ē de

ecclēsia. c Et throno. id est ab auctoritate summi ponti-

cis. d Dicens factum est. i. exaudita est petitiō po-

puli christiani in hiersalem habitantib⁹. e Et facta sūt

fulgura t voces t thonitrua intelliguntur crucis predica-

tiones: t per fulgura signa t visiones mirabiles: quibus

moti fuerunt plures ad crucis negociū assumendum.

f Et terremotis factus est magn⁹. multis valde terras

pp̄te relinquentibus pro dicta expeditione. g Qua-

lis numqz fuit. cū sicut dicitur in chronica Guil. nun-

qz tot gentes in vnu cōuenere: sed opinionem hominum

vncebat numerus qzis estimaret sexages centū milia.

h Et facta est ciui. magna. i. exercitis ille qui dicit ciu-

itas quasi ciuium vniuersitas: nam animo uno hiersolymam

pergebant. i In tres partes. nam pp̄ter hospita t vi-

cialia recipienda vnu exercitus primo secundus est pe-

trum heremitam: aliis autē populus secundus est pnci-

pes godfredo duci se lungētes. alius exercitus exiuit per

navigium cum boamūdo duce appulit. k Et ciuita-

tes gentiū. i. saraceno. l Ceciderunt. qz a nicea bithy-

nie t antiochia que sunt in regno psidis vloz in irlm t v-

ltra vloz ad riuum egypti ciuitates ab infidelibus detente

fuerūt per dictum exercitum subiugatevt describit episco-

pus tyren. m Et babylon magna. i. secta saracenica qz

dicit baby. i. confusio quia legibus t mandatis confusi-

libus est plena. n Denit in me. ante deum. ad ipaz

puniendum: ideo subditur. Date illi calicem tc.

Liber

O Et eis isula fugit, qz saraceni habitates in insulis ppe
transiit xpianorum p mare nauigatiu fugerunt timore lborum
p **E**t mores nō st inueni qz multa fortalicia in montibz
sita p xpianos fuerū expugnata. **q** **E**t grādo magna si-
cū talentū rē t. bellū ipotabile saraeens nō tam virtute
humana qz divina.
multo tēs ei fuerūt

missiles et missis
a christianis debellati.
r **E**t blasphemar-
uerunt hoies. s. sarace-
ni. s. **D**eū. id est
christus qui est verus deus.
r **P**ropterea plagarum
gradinibus. eis inflataz
a christianis **v** **O**mnia
magna scia est vehem-
ter. quod non poterat eas
sustinere. sic descri-

Habuit distuulis tyren-
eps supra mēorat⁹.
Capt. xxiij.
Et venit vñ?
h̄ pñr desci-
bitur plaga
septia magis in spe-
ciali. et h̄ fm̄ opini-
nē illoꝝ q̄ dicunt q̄
tota līra ab hoc loco
vñq̄ ad illū. Et cum
psumati fuerūt mil-
le anni tē. circa me-
diū. xx. ca. sit iā iple-
ta d̄ pterito fm̄ quā
prio exponā totam
līram istā. postea di-
cā qd̄ mibi supra h̄
videas. Et dividitur
in duas ptes qz pri-
mo describis in spēa
li pec. plaga . secun-
do xpiane religiōis
pmotio noua. c. xx

Circa primū dicit qm̄ ista plaga saracenoꝝ est. vt ex p̄dī-
cīs. iō primo describit saracenoꝝ vilitas. scđo xp̄ianorū
ip̄os p̄cutientiū pbitas. seqn. ca. p̄rio describit sub qđam
meraphora. scđo exponit. ibi. Et dixit mihi. Circa p̄mū.
dī. **a** Et venit vn⁹ de septē angelis r̄c. q̄ quēt dicūt te
nentes opinionē dictā. designant̄ alexi⁹ ipatō. q̄ fm̄ eos
supra dī angel⁹. vñ. h̄ B fuit ibidē reprobatus. nec p̄t cōne-
nienter dici q̄ p̄ huc angelū designat petr⁹ heremita quē
dixi supra fuisse septimū angelū. qz hic angelus dī hic io-
hannē euāgelistā docuisse. vñ et subdit. Et locut⁹ ē meci⁹
dicēs veni et oñdā tibi r̄c. **P**etr⁹ aut̄ heremita p̄. dcccc. an-
nos et ampli⁹ fuit: postq̄ iohes scripsit hūc libru. iō meli⁹
dī q̄ brūs iacob⁹ q̄ supra dī vn⁹ de septē angelis hūtibus
phialas. fuit angel⁹ iste q̄ anq̄ iohes videret hanc visionē
p̄ palmā martyriū trāsferat ad gloriā: **d**ictu. xij. et sic pote-
rat eū docere de futuris ex diuina orditōe. **b** Dānati-
onē meretricis magne. i. secte saracenice ut possea magis
diceſ. **c** Que sedet sup̄ aq̄s multas. i. dñat̄ ppl̄is mul-
tas. ut exponit ifra. **d** Quā q̄ fornicati sunt reges fr̄e. q̄
multi reges recepecūt legē machometi. **e** Et inebrinati
sunt q̄ bitant terrā r̄c. nā ppl̄i sub dictis regib⁹ existentes
silt receptorūt legē saracenicā imūdicib⁹ plenā. **f** Et ab
stulit me in desertū. ad videndū statū saracenicū a deo p̄
pter p̄cīa sua derelictū. **g** In spū. nā hec vīsio non fuit
corpalis h̄ imaginaria et intellectual. **h** Et vidi mulierē
sedentē sup̄ bestiā. p̄ hoc intelligūt saraceni ī diuas p̄tes dī
uisi. vt dictū ē supra. turchi p̄ mulierē xp̄t eoꝝ maliciam
et astutiā serpentinā. egyptiū ḥo p̄ bestiā. qz sunt intellectu
mīn⁹ ylgētes. et p̄ phis magis bestiales. dī aut̄ mulier sede-

o dignatōis ire ei⁹ . Et ois
p inīula fugit: ⁊ mōtes nō s̄t
q inuenti. Et grādo magna
ſic talentū descēdit de celo
r in hoies: ⁊ blasphemaue-
s rūt hoies deū . ppf plagaz
v grandinis: qm̄ magna fa-
cta est vehementer.

Capit. xvij.
Et venit vnus de se-
ptem angelis qui habe-
bant septem phialas
et locutus est mecum dicens.
Gloria et onus tibi danatio-
nem meretricis magne qui
sedet super aquas multas cum
qua fornicati sunt reges ter-
re: et inebriati sunt qui inhabitant
fratrem de vino prostitutois eis.
Et abstulit me spiritus in deser-
tum. Et vidi mulierem sedentem
super bestiam coccineam plenam
in nominibus blasphemie habentem ca-
pita septem et cornua decem
Et mulier erat circumdata
purpura et coccino et inau-
rata auro et lapide preciosorum